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Description

Group
Sub Groups
EAN-code
Producer code
Tracebility key

History:

French classic baguette with deep carvings filled with garlic butter (garlic + onion + parsley).
PANESCO'S SAVOURY RANGE
To Heat, Baguette Snacks
5412632511871
17218
Best Before Date= dd-mm-yyyy

:

:
:
:
:
:

Introduced to Northern Europe from the US, garlic bread has come to be associated with the pizza, served as it is in many restaurants as an appetizer
or an accompaniment to the Italian speciality.
Garlic bread proves most popular in Northern European countries where the herb itself has traditionally been less well-received.
The baguette is the most popular base for garlic bread. The baguette presentation is sliced three- quarters of the way through at regular intervals along
its length and the herbbutter mixture spread into the cracks.
When frozen garlic baguettes were first made available in Germany.
Though often eaten as a snack in the evening, accompanied by a glass of wine or beer, garlic bread tends more often than not, to be bought in the
summer months, during the barbecue season.

Weight unbaked (g)
Length (cm)
Width (cm)
Height (cm)

175
28.5
6

4.5

>165
1

0.5
0.5

Conservation time (months at -18 C): 12
Conservation time (days at +4 C): 1
Conservation time (days at +21 C): 1
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INGREDIENTS 

 

INNER PACKAGING OUTER PACKAGING, CARDBOARD 

PALLET EURO UK  
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baguette (83%) (vetemjöl (61.2%), vatten (34.3%), jäst (2.0%), jodsalt (1.3%), vegetabilisk olja (<1%), brödförbättrare (maltat vetemjöl, socker, kornmalt,
emulgeringsmedel: E472e, vetemjöl, dextros, vasslepulver.), aktiv torrjäst), vitlökssmör (17%) (smör (88.6%), kryddor (7.9%) (vitlök, jodsalt, lökpulver,
persilja.), vatten (3.5%)).

Version number: 1. Version date: 27/10/10

Printing
Length (mm)
Width (mm)
Height (mm)
Weight (g)
Type of packaging
Way of packaging
Pieces per inner packaging
Inner packages / outer packages

:
:
:
:
:
:
:
:
:

Neutral
388
75
45
3

Flowpack
Individual

1
40

Printing
Length (mm)
Width (mm)
Height (mm)
Weight (g)
Pieces per outer packaging
Net weight one carton (kg)
Gross weight (kg)
Private label

:
:
:
:
:
:
:
:
:

Panesco
588
398
200
549
40
7

7.67
PANESCO

Cartons per layer
Layers per pallet
Cartons per pallet
Weight of the pallet (kg)
Material of the pallet
Dimensions
Height of pallet (cm)
Gross weight (kg)

4
10
40
23
Wood
120 x 80
215
329.76

5
10
50
15
Wood

120 x 100
213
398.45

N
e
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BAKING ADVICE

ANALYSIS 

GENETIC MODIFIED ORGANISM  
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Temp (C)
Time (Minutes)

180
12-15

GMO : No

Version number: 1. Version date: 27/10/10

1329
318
6.7
41.4
13.4

Remarks / Notes: sugars=0.0%/ saturated fat=0.2%/ fibres=2.3%/ sodium=0.55%

Energy (kJ)
Energy (Kcal)
Proteins (%)
Carbohydrates (%)
Fats (%)

:
:
:
:
:
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ALLERGIC REACTIONS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLERGIC REACTIONS 

Name: Reaction: Name: Reaction: 
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1. Cow's milk protein
2. Lactose
3. Chicken's egg
4. Soya protein
5. Soya oil
6. Gluten
7. Wheat
8. Rye
9. Beef
10. Pork
11. Chicken
12. Fish
13. Crustaceans - shellfish
14. Maize
15. Cocoa
16. Yeast
17. Legumes
18. Nuts

+
+
?
?
-
+
+
-
-
-
-
-
-
-
-
+
-
-

19. Nut oil
20. Peanuts
21. Peanut oil
22. Sesame oil
23. Sesame seed
24. Glutaminate
25. Sulphite (from E220 to E228)
26. Benzoic acid - parabenes (from E210 to E219)
27. Colouring agents
(E102/110/122/123/124/128/129/151/154/155)
28. Tartrazine (E102)
29. Cinnamon
30. Vanillin
31. Coriander
32. Celery
33. Umbelliferae
34. Carrot
35. Lupine
36. Mustard

-
-
-
-
?
-
-
-

-
-
-
-
-
-
+
-
-
-
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ALLERGIC REACTIONS LINES
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Kan innehålla spår av ägg, soja, sesam
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